Il locale in parola è adibito a sottostazione per la trasformazione dell’energia elettrica.

La durata della locazione è fissata in anni 6 (sei) a decorrere dal 01.07.1998. 

Il canone annuo, da pagarsi anticipatamente in un’unica soluzione, è fissato in L. 1.300.000 (unmilionetrecentomila) e sarà aumentato annualmente sulla base degli indici ISTAT, ai sensi e con le modalità previste dall’art. 1, comma 9 sexies della Legge 05.04.1985 n. 118.

Il contratto di locazione, che ha termine in data 30.06.2004, si dovrà considerare